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Библиотеки и библиотеки за игри

Ако сакате да читате и да играте игри, тогаш можете да одите во библиотека или библиотека за играчки.

Дали сакате да читате? 

Во библиотеката можете да позајмите книги за сите возрасти за читање и на различни јазици.

Преглед на библиотеките

 

Дали вие и вашето семејство сакате да се коцкате? 

Во библиотеката за играчки, децата, младите луѓе и возрасните можат да позајмуваат игри и играчки.

Преглед на библиотеките за играчки


Дигитална читална
Прелистување на најголемата архива на Санкт Гален
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben/freizeit.html
https://www.sg.ch/kultur/kantonsbibliothek-vadiana/bibliothekswesen-st-gallen/bibliotheken-und-adressen.html
https://www.ludo.ch/de/ludotheken-verzeichnis/?sl=R
https://www.e-service.sg.ch/eservices/digitaler-lesesaal.html
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